
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

ШИРОКИНСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА 

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2023г                                    х. Широкий                                            №171 

 

 «О создании комиссии по урегулированию 

споров между участниками образовательных 

отношений МБОУ Широкинской СОШ» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования разногласий 

между участниками образовательных отношений 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в образовательной организации комиссию по урегулированию 

споров между участниками образовательных отношений. 

2. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений МБОУ Широкинской СОШ» (приложение №1). 

3. Информацию о создании и работе комиссии разместить на официальном 

сайте школы. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы: _______________ Н.Г.Чукин 

 

С приказом ознакомлены: 

Щербакова Е.В. 

Куракина А.А. 

Устенко Т.А. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к приказу № 171 от «31».08. 2023 г. 

 

 

СОСТАВ 

 

комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений МБОУ Широкинской СОШ 

 

Председатель комиссии – Щербакова Е.В., уполномоченный представитель 

по правам участников образовательного процесса; 

Зам.председателя – Куракина А.А., зам.директора по УВР; 

Секретарь – Устенко Т.А., делопроизводитель; 

От обучающихся – Бабенко М., ученица 11 а класса; Великоднева А., 

ученица 10 а класса. 

От родителей (законных представителей) несовершеннолетних 

обучающихся – Коваль Н.С., председатель родительского комитета 2 класса; 

 
 

 

 

 

 

 


		2023-09-25T19:19:03+0300
	Чукин Н.Г.




